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اقتصاد کیش-  امام جمعه اهل سنت کیش با اشاره به اینکه قانون مناطق آزاد برای 
توسعه مناطق آزاد کافیست، گفت: باید مناطق آزاد را مطابق قوانین خودش اداره کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، شیخ یعقوب شمس در خطبه های نماز جمعه اهل سنت 
کیش  گفت: مسئولان عالی رتبه کشور به جزیره کیش سفر می کنند، مشکلات کیش 
را از نزدیک می بینند و مطلع می شوند، جلسات زیادی هم با مسئولان کیش برگزار 
می شود و فریاد های ما از تریبون نماز جمعه شنیده می شود، اما مشکلات به قوت 

خود باقی است و مسئولان وعده می دهند، اما عمل نمی کنند.
وی گفت: اگر مناطق آزاد به شیوه دیگر اداره شود از سرگردانی نجات نمی یابد، 

مناطق آزاد را نباید نادیده گرفت، به جزیره کیش باید نگاه ویژه کرد.
شیخ یعقوب شمس گفت: اکنون مناطق آزاد به خوبی اداره نمی شوند، قول و وعده 

مسئولان بسیار است، اما عمل به وعده ها وجود ندارد.
وی با اشاره به اتفاق ناگواری که در آبادان افتاده است، گفت: این حادثه تاسف بار 
را به ملت شریف ایران تسلیت می گویم و از مسئولان میخواهم دقت کنند تا شاهد 

این حوادث تلخ نباشیم.
شیخ یعقوب شمس در خصوص سالروز آزادسازی خرمشهر نیز گفت: سوم خرداد 
روز مقاومت، ایثار و پیروزی است و بزرگترین عملیات رزمندگان اسلام در این 

روز اتفاق افتاد.
وی گفت: بسیاری از پیروزی های پر افتخار رزمندگان پس از فتح خرمشهر به 

دست آمد.

رسم بسیار بدی در کیش افتاده یا در حال وقوع است  و جالب اینکه عمدتا شامل 
گروه نفرات  رده بالای جامعه هم می شود. زنگ می زنند شما را به جلسه و نشستی 
دعوت می کنند ، یا دعوت نامه مکتوب می آید ، یا در شبکه های مجازی اعلام 
می شود . فلان ساعت فلان جلسه یا نشست یا مراسم برگزار می شود، کارهای 
خودت را روبراه میکنی ، حتی اگر نیاز بود  قید  برخی کارها  را میزنی تا سر وقت 
به جلسه برسی،  میرسی خبری نیست ، یا تک و توک کسانی باشند ، می پرسی 
موضوع چیست جلسه لغو شده ؟ می شنوی نه! خب! معمولا زودتر اعلام می کنند 

تا همه جمع شوند!
کیش که قرار بود در همه چیز الگو و پایلوت شود ،  که نشد ، حداقل بیایید در این 
موضوع بشود، جلسات و نشست ها و مراسم را دقیقا سر ساعتی که اعلام می کنید 
برگزار کنید حتی با یک نفر!  تا  وقت شناسی و ارزش گذاشتن برای وقت  آدم ها 
فرهنگ سازی و ترویج شود. هر کس هم دیر آمد مسئولیت و شرمندگی اش  متوجه 

خودش باشد.
بیایید  این  عادت بد را تغییر دهید و کاری کنید حداقل بگویند کیش جایی است که 
جلسات و برنامه هایش دقیقا سر ساعت برگزار می شود و این جابیقتد. چرا که امروز 

همه می دانند اگر جلسه ای برای ساعت 10 اعلام شد ،یعنی  ده و نیم  اونجا باش!

نقد روز ...
رسم بد!

مسئولان به وعده های خود 
به مردم عمل کنند

   اقتصاد کیش-    امام جمعه کیش گفت: گرانی قیمت ها امانت داری مردم را از بین 
می برد و این فشار ها و سختی ها مردم را به ستوه می آورد.

به گزارش اقتصاد کیش، حجت الاسلام حسن زاده در خطبه های نماز جمعه  کیش 
با تسلیت شهادت امام جعفر صادق علیه السلام گفت: در مکتب امام جعفر صادق 
)ع( به مسئله گرانی و افزایش قیمت ها و تاثیر آن در زندگی اجتماعی مردم اشاره 

شده است.
وی با اشاره به اینکه تاثیر اقتصاد بر اخلاق و رفتار مردم را نمی توان نادیده گرفت، 

افزود: گرانی های اخیر اعصاب جامعه را بر هم ریخته است.
امام جمعه کیش گفت: امام صادق علیه السلام فرمودند همه مسئولان و دولتمردان 

موظفند مسئله اقتصاد را جدی بگیرند.
حجت الاسلام حسن زاده گفت: گرانی های اخیر را باید برطرف کرد و مسئولان 

می توانند اوضاع را کنترل کنند.
وی با اشاره به مساله اجاره بهای مسکن در کیش، گفت: افزایش سرسام آور اجاره 
بهای مسکن در کیش باید مدیریت شود، سیاست گذاری درستی انجام شود و 

برنامه های موثری اجرا شود تا مردم از فشار اجاره مسکن رها شوند.
امام جمعه کیش گفت: برخی از افراد در این شرایط اقتصادی سوء استفاده می کنند 
و متاسفانه این افراد کم هم نیستند و نتیجه این سوء استفاده ها فشار بر اقشار مختلف 

مردم است.
وی در خصوص احتکار گفت: چطور می شود روغن خوراکی یک شب در کل 
کشور نایاب شود قطعاً عامل آن احتکار است و کسانی که در این شرایط نامساعد 
اقتصادی احتکار می کند از رحمت خدا دور می شود و به گفته پیامبر اکرم )ص( 

ملعون اند و مورد لعنت الهی قرار می گیرند.
امام جمعه کیش با اشاره به اینکه یک کاسب جزء هم می تواند احتکار کند، گفت: 
اینکه اجناس را مخفی کنیم تا گران شود و بعد بفروشیم شیوه نادرستی است و قطعاً 

موجب فشار اقتصادی به همه مردم جامعه می شود.
حجت الاسلام حسن زاده به دیدار رهبر معظم انقلاب اسلامی با نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی اشاره کرد و گفت: محور های صحبت های ایشان مهم و تاثیرگذار 

بود.
وی گفت: انقلابی بودن و انقلابی ماندن باید یکی از مهم ترین ویژگی های مردم 
و مسئولان باشد به توصیه رهبر معظم انقلاب اسلامی برخی در سال های ابتدای 
انقلاب پرشور و پرحرارت بودند، اما در وسط کار بریدند و این بریدن به صلاح 

جامعه انقلابی نیست.
وی گفت: یکی از شاخص های مهم نمایندگان مجلس انقلابی بودن است که با لفظ 

و ادعا درست نمی شود.
خطیب نمازجمعه کیش گفت: ساده زیستی یکی دیگر از نکات مهمی است که 
رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با نمایندگان مجلس شورای اسلامی به آن 
اشاره کردند و گفتند مسئولان نباید اسیر تجملات و اعیان نشین شوند، مردم این 

شاخص ها را می فهمند و خوب تجزیه و تحلیل می کنند.
امام جمعه کیش گفت: نمایندگان و همه مسئولان کشور باید مردمی باشند، ارتباط 
آسان با مردم برقرار کنند، گوش شنوا داشته باشند و با مردم نشست و برخاست کنند.
خطیب جمعه کیش به حادثه تأسف بار فرو ریختن ساختمان متروپل در آبادان و 
کشته شدن جمعی از مردم اشاره کرد و گفت: این حادثه تلخ را به مردم خوزستان و 
به ویژه آبادان و همه ملت شریف ایران تسلیت عرض می کنم و به فرموده رهبر معظم 

انقلاب اسلامی از همه ظرفیت ها برای کاستن تلفات این حادثه باید استفاده کرد.
وی گفت: مقصران این حادثه باید پیگرد قانونی و مجازات عبرت آموز شوند 

مجازاتی که برای دیگران درس باشد.
خطیب نمازجمعه کیش به مسئولان جزیره کیش هم توصیه کرد: ساختمان های بی 
کیفیت نباید در جزیره ساخته شود و حتماً از مصالح مناسب و مرغوب استفاده شود 

تا شاهد به وقوع پیوستن اتفاقات تلخ و ناگوار نباشیم.
وی با اشاره به غرق شدن چند نفر در ماه های اخیر در آب های جزیره کیش گفت: 
برای کیش قابل قبول نیست که تعدادی از هموطنانمان به دلیل شنا در دریا دچار 

حادثه و غرق شوند.
امام جمعه کیش گفت: مسئولان با افزایش ظرفیت پلاژ ها می توانند این حوادث را 
مدیریت کنند. وی گفت: مناطق ممنوعه شنا را شناسایی کنید و گشت های نظارتی 
به ویژه در روز های طوفانی در این مناطق مستقر شوند تا افراد را از شنا کردن در 

مناطق ممنوعه بر حذر دارند.

دولتمردان موظفند مسئله 
اقتصاد را جدی بگیرند

امام جمعه کیش : وزیر اقتصاد تاکید کرد ؛امام جمعه اهل سنت کیش :

ضرورت افزایش نقش آفرینی اقتصاد ایران ضرورت افزایش نقش آفرینی اقتصاد ایران 
درحوزه های منطقه ای و محلی درحوزه های منطقه ای و محلی 

سید احسان خاندوزی به عنوان نماینده ویژه رئیس 
جمهور در بیست و دومین سفر استانی رئیس جمهوری 
به استان تهران، در جلسه شورای اداری شهرستان قدس 
با بیان اینکه دولت در تلاش است تا بتواند اتاق طراحی 

اقتصاد منطقه را راه اندازی کند گفت: ایده دولت سیزدهم 
این است که صحبت کردن از اقتصاد و منافع ملی نباید 

فقط به مناسبت ها موکول شود.
خاندوزی یادآور شد؛ در هر زمان که از منافع عمومی 
صحبت می شود باید از ظرفیت افراد صاحبنظر و بنگاه 
های اقتصادی منطقه ای نیز بهره گرفته شود تا ما شاهد 
این باشیم که توان بخش عمومی و خصوصی کشور به 

شکل هم افزایی به کار گرفته شود.
خاندوزی با یادآوری اینکه همه ظرفیت های کشور فقط 
در اختیار دولت نیست، افزود: اما متأسفانه، همواره درهای 
اقتصاد کشور به روی بخش غیر دولتی و خصوصی بسته 

بوده در حالی که توان کشور بسیار فراتر از این است.
وزیر امور اقتصادی و دارایی با تأکید بر اینکه باید حق 
مردم ادا شود اظهارکرد: بسیاری از تنگناهای موجود 

مورد تأیید ما در دولت نیست و انتظار می رود با همکاری 
مسئولان شهر و کمک هایی که در حوزه اختیارات و 

امکانات دولت است، وضعیت را بهبود بخشید.
وی با اعلام اینکه ما منتظر ارائه پیشهادات مسئولان 
محلی در خصوص مواردی هستیم که می توان در قالب 
تبصره 18 قانون بودجه، اعتبار به آنها اختصاص داد، 
تصریح کرد: درخواست من از مسئولان این است که در 
این ارتباط روی پروژه هایی تمرکز کنند که عایده ویژه 
ای برای شهر و منطقه دارد و منجر به درآمد و اشتغالزایی 

در کوتاه مدت می شود.
وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: مدیران می توانند 
اعتبار موجود را در پروژه هایی هزینه کنند که درآمد زا 
باشد و به کمک آن وضعیت را بهبود ببخشند و اجرای 

پروژه های متفرقه را به بعد موکول کند.

   اقتصاد کیش-    رییس تعزیرات 
حکومتی کیش گفت: از ابتدای استقرار 
این شعبه در جزیره تا کنون به ۳۴۴ پرونده 
تخلفات صنفی و قاچاق کالا رسیدگی 

شده است.
حسین طالبی اظهار داشت: تعزیرات 
حکومتی کیش از یکم مهر 1۳۹۹ فعالیت 
خود را شروع و تا کنون به  ۳۴۴ فقره 
پرونده تخلف رسیدگی کرده که در نتیجه 
رسیدگی به این رونده ها ۴۳ میلیارد و ۴00 
ریال جزای نقدی به خزانه کشور وصول 

و پرداخت شده است.
وی اضافه کرد: از مجموع پرونده های 
رسیدگی شده ۲۳۵ فقره مربوط به 
تخلفات صنفی و هفت فقره مربوط به 
تعهدات ارزی و تعداد 10۲ فقره مربوط 
به قاچاق کالا است که در تمام پرونده 
های قاچاق جزیره کیش مبدا و مقصد 

این کالاها نبوده است.
تعزیرات حکومتی تنها مرجع دارای 
ابزار قانونی برخورد با متخلفین است

وی با اشاره به اینکه در کیش وظایف 
صنعت، معدن و تجارت و بخش 
گردشگری به سازمان منطقه آزاد کیش 
محول شده است افزود: علیرغم تخلفات 
متعدد و کثیری که برخی از افراد سودجو 
و واحدهای صنفی در این جزیره انجام 
می گیرد پرونده تخلفی از سوی مدیریت 
بازرگانی و گردشگری به تعزیرات 
حکومتی ارسال نشده و تنها همکاری 
سازمان با این اداره اظهار نظر کارشناسی 
نسبت به موارد ارجاعی که دارای شاکی 

خصوصی است .
طالبی اضافه کرد: این درحالی است که 
تنها مرجع قانونی دارای ابزار قانونی برای 
برخورد با متخلفین در حوزه اصناف 

اداره تعزیرات حکومتی کیش بوده و 
رسیدگی های قضایی مراجع نظارتی دیگر 
بر اساس صدور حکم قضایی نبوده بلکه 
به صورت حل و فصل و جلب رضایت 
شاکی انجام می گیرد. وی یادآور شد: 
برخورد موثر و صدور حکم قضایی با 
متخلف جهت جلوگیری از تکرار جرم در 
آینده انجام می گیرد و به همین خاطر برخی 
از شاکیان شکایات خود را در تعزیرات 
حکومتی مطرح کرده و از این طریق پیگیری 
می کنند. رییس تعزیرات حکومتی کیش 
گفت: رسیدگی به شکایت های حضوری 
و کتبی شهروندان در اولویت این اداره 
بوده و عموم مردم می توانند جهت طرح 
شکایت های کتبی خود به محل اداره 

تعزیرات حکومتی  مراجعه نمایند..
گرانفروشی بیشترین تخلفات صنفی 

است
طالبی با بیان اینکه بیشترین تخلفات صنفی 
در این جزیره مربوط به گران فروشی، کم 
فروشی،اختفا، امتناع از عرضه کالا، فروش 
اجباری و عدم درج قیمت است یادآور 
شد: اصناف و توزیع کنندگان و تامین 
کننده گان موظف هستند برای کالاهای 
فروخته شده خود فاکتور صادر کرده و 
نسبت به کالاهای خریداری شده نیز از 
فروشندگان قبلی خود فاکتور مطالبه کنند.

وی افزود: موضوع فاکتور در تعیین تخلف 
و همچنین عدم تخلف صنفی بسیار مهم 
بوده و یکی از ابزارهای مهم شفاف سازی 
بوده  و علاوه بر آن نصب برچسب قیمت، 
درج شماره سریال فاکتور، قیمت خرید 
کالا و قیمت فروش کالا از نظر مقررات 

ضروری است .
رییس تعزیرات حکومتی کیش اضافه 
کرد: نصب اتیکت بر روی کالا هایی 

که دارای قیمت تولید و مصرف کننده 
دارند و یا دارای بارکد قیمت هستند نیز 
ضروری است و در صورت عدم رعایت 
موارد مذکور موجب می شود عملکرد 
واحدهای صنفی در خصوص درج 
قیمت در حکم عدم درج قیمت تلقی 
شده و با واحد صنفی مربوطه برخورد 

قضایی و براساس مقررات انجام بگیرد.
وی افزود: از عموم متصدیان و واحدهای 
صنفی و تولید کنندگان و توزیع کنندگان 
و تامین کنندگان کالاها انتظار می رود 
جهت شفاف سازی عملکرد خود نسبت 
به موضوع درج قیمت و صدور فاکتور 
شرح مذکور توجه کافی داشته باشند و در 

عمل این مهم را رعایت کنند.
وظایف تعزیرات حکومتی در تمام 

نقاط کشور اجرا می شود
طالبی با اشاره به اینکه تعزیرات حکومتی 
به عنوان یک نهاد حاکمیتی و قضایی زیر 
نظر دولت فعالیت می کند یادآور شد: 
وظایف محوله این نهاد در سراسر کشور 
از جمله در مناطق آزاد اجرا می شود و 
پرونده های تخلف ارسالی از نهادها و 
سازمان های مختلفی مورد رسیدگی قرار 

می گیرد.
وی افزود:  تعزیرات حکومتی پرونده 
های تخلف تعهدات ارزی اعلامی از 
سوی بانک های عامل را به نیابت از بانک 
مرکزی ، و تخلفات مربوط به بهداشت و 
درمان اعلامی از سوی دانشگاه های علوم 
پزشکی و شبکه های بهداشت و درمان در 
حوزه نظارت به صنوف پزشکی، مراکز 
پزشکی و کلنیک های تخصصی نیز در 
شعبه بدوی بهداشتی و درمانی مورد 

رسیدگی قرار می دهد.
طالبی افزود: از دیگر تخلفاتی که در 
تعزیرات حکومتی رسیدگی می شود 
شامل تخلفات کالا و خدمات است که 
شکایت ها و گزارش های مربوط به 
گرانفروشی، کم فرورشی، تقلب، عدم 
صدور فاکتور، عدم ارائه فاکتور، عرضه 
خارج از شبکه، احتکار، فروش اجباری 
و عدم رعایت مقررات توزیع و غیره بر 
اساس قانون نظام صنفی و قانون تعزیرات 

حکومتی مصوب 1۳۵۷ است.
رییس تعزیرات حکومتی کیش گفت: 
دیگر تخلفاتی که در تعزیرات حکومتی 
مورد رسیدگی قرار می گیرد تخلفات 

قاچاق کالا و ارز است که پرونده های 
مربوطه عمدتا از طریق نیروی انتظامی و 
همچنین گمرک و سازمان ها و ادارات 
دیگر به این شعبه اعلام و تحت رسیدگی 

قرار می گیرد.
وی اضافه کرد: رسیدگی به تخلفات 
در تعزیرات حکومتی بصورت قضایی 
و با تشریفات کامل قضایی و بر اساس 
قوانین جاری  از جمله قانون آیین 
دادرسی کیفری، قانون مجازات اسلامی، 
قانون تعزیرات حکومتی و قانون مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز انجام گرفته و پس از 
صدور رای مطابق تشریفات قانونی به 
متهم پرونده ابلاغ و در صورت داشتن 
حق اعتراض مطابق قانون لایحه اعتراضیه 
اخذ و به شعبات تجدید نظر مرکز استان 
ارسال و در شعبات تجدید نظر دوباره 
مورد بررسی قرار گرفته و رای مقتضی 
صادر و به مرجع صادر کننده رای بدوی 

اعاده می شود.
طالبی گفت: در صورت تایید رای 
محکومیت صادر کننده توسط شعبات 
تجدید نظر، رای قطعی تلقی شده و واحد 
اجرای احکام مطابق قانون آیین دادرسی 
کیفری و قانون نحوه محکومیت های 
مالی و سایر قوانین تخصصی تعزیرات 
حکومتی، رای محکومیت اجرا و جزای 
نقدی وصولی مستقیما به حساب بانک 
مرکزی و خزانه کل واریز می شود و هیچ 
مبلغی از آن در سازمان تعزیرات حکومتی 

مصروف و استفاده نمی شود.
وی یادآور شد: وظیفه ذاتی تعزیرات 
حکومتی رسیدگی به تخلفات کالا، 
خدمات بهداشت و درمان، قاچاق کالا و 
ارز در شعب رسیدگی خود است و ستاد 
تنظیم بازار کشور وظایف فرعی دیگر 
از جمله نظارت از طریق گشت های 
مشترک با حضور ادارات ذیربط رل نیز 

به این سازمان واگذار کرده است.
طالبی اضافه کرد: در اجرای این وظایف 
اداره تعزیرات حکومتی کیش مانند سایر 
ادارات سراسر کشور در جزیره اقدام به 
برگزاری گشت نظارتی کرده و تخلفات 
احراز شده در گشت های مشترک را نیز 
مانند سایر تخلفات ارجاع شده به این اداره 
مورد رسیدگی قضایی قرار داده و حکم 
قانونی را صادر و در خصوص متخلف 

اجرا می کند.

رییس تعزیرات حکومتی کیش:

بیشترین  تخلفات صنفی کیش گرانفروشی استبیشترین  تخلفات صنفی کیش گرانفروشی است

   اقتصاد کیش-         رییس پلیس راهور کیش گفت: در روزهای آینده 
موتورسیکلت های شارژی بدون پلاک مشمول تصمیمات انضباطی شورای 

ترافیک جزیره خواهد بود.
سرهنگ مهدی توانگر با اشاره به اینکه طرح پلاک گذاری از آبان سال گذشه به 
منظور سازماندهی تردد و افزایش سطح فرهنگ ترافیک جزیره اغاز شده است 
اظهار داشت: تا کنون بیش از چهار هزار و ۲00 دستگاه موتورسیکلت در این 

طرح پلاک گذاری شده است.
وی افزود: با توجه به مشاهدات میدانی پلیس راهور و عوامل شرکت عمران، 
آب و خدمات احتمال می رود این تعداد موتورسیکلت پلاک گذاری شده بیش 
از نیمی از دستگاه های موجود در جزیره کیش است و در نظر داریم در روزهای 
آتی با برگزاری شورای ترافیک و اخذ مصوبات آن مراحل بعدی طرح ساماندهی 

را آغاز کنیم.
رییس پلیس راهور کیش اضافه کرد: برخوردهای انضباطی با موتورسیکلت های 
فاقد پلاک مرحله دوم طرح ساماندهی موتورسیکلت است که این مرحله پس از 
اخذ مجوزهای شورای ترافیک در روزهای آتی به مرحله اجرا گذاشته می شود.

وی یادآور شد: انتظار می رود صاحبان موتورسیکلت های شارژی فاقد پلاک 
از فرصت باقی مانده برای پلاک گذاری این وسیله نقلیه خود استفاده کرده و در 

طرح ساماندهی مشارکت کنند.
رییس پلیس راهنمایی و رانندگی کیش یادآور شد: بسیاری از تخلفات رانندگی 
موتوسیکلت ها پس از پلاک گذاری و شاسنامه دار شدن این دستگاه ها به خودی 
خود حذف می شود چراکه به علت داشتن پلاک و ثبت و اعمال تخلفات، راکبان 

بیشتر قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت می کنند.
سرهنگ توانگر  با بیان اینکه بخش اعظمی از تصادف های جرحی جزیره به 
موتورسیکلت و راکبان آن باز می گردد که عمده دلایل آن عدم تعادل، حرکت های 
مارپیچ و خلاف جهت و رعایت نکردن برخی دیگر از قوانین راهنمایی و رانندگی 
است گفت: به همین دلیل انتظار داریم راکبان موتور سیکلت استفاده از کلاه 
ایمنی، سرعت مجاز و رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی را برای حفظ ایمنی 
خود در دستور کار قرار دهند. وی همچنین از نوبت دهی اینترنتی پلاک گذاری 
موتورسیکلت ها در این جزیره خبر داد و افزود: متقاضیان می توانند با مراجعه 
به آدرس الکترونیکی https://traffic.kish.ir نسبت به دریافت نوبت خود 

اقدام کنند.
مراجعه کنندگان به مرکز ساماندهی باید اصل و کپی مدارکی همچون کارت ملی، 
شناسنامه، سند موتورسیکلت، بیمه نامه شخص ثالث موتورسیکلت، فرم یا برگ 
احراز سکونت در جزیره کیش )کارت کیشوندی، سند اجاره نامه، نامه از محل 

کار یا تدریس فرزندان( را به همراه داشته باشند

رییس پلیس راهور کیش :
موتورسیکلت های بدون پلاک مشمول تصمیمات 

انضباطی شورای ترافیک کیش می شود

   اقتصاد کیش-  سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: در 
جدیدترین نقشه رنگ بندی کرونایی کشور، شش شهرستان هرمزگان در وضعیت 

آبی و هفت شهرستان در وضعیت زرد قرار گرفتند. 
دکتر فاطمه نوروزیان افزود: وزارت بهداشت روز گذشته جدیدترین نقشه کرونایی 
کشور را اعلام کرد که بر این اساس شش شهرستان هرمزگان شامل بندرعباس، 

بندرلنگه، رودان، قشم، میناب و حاجی آباد در وضعیت آبی )عادی( قرار دارند.
وی با بیان اینکه پیش از این شهرستان بستک در وضعیت آبی قرار داشت، تصریح 
کرد: بر اساس رنگ بندی جدید شهرستان های بستک، بوموسی، بشاگرد، پارسیان، 
بندرخمیر، سیریک، جاسک و جزایر کیش و هرمز در وضعیت زرد کرونایی )نسبتا 

پر خطر( هستند

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

۷ شهرستان هرمزگان زرد کرونایی شدند

   اقتصاد کیش-  با پیگیری اداره اجراییات تعدادی متکدی و معتاد متجاهرکه از 
سرزمین اصلی وارد جزیره شده بودند، شناسایی و با همکاری نیروی انتظامی از 

جزیره خارج شدند. 
به گزارش اقتصاد  کیش، بنابر اعلام اداره اجراییات این شرکت ، در روزهای 
اخیر چند متکدی که از سرزمین اصلی وارد جزیره شده بودند شناسایی و ضمن 
جلوگیری از ادامه فعالیت متکدیان , نسبت به خروج آنها از جزیره کیش اقدام شد.
به گفته محمدرضاقهاری رییس اداره اجراییات، این متکدیان که بیشتر آنان به انواع 
مواد مخدر اعتیاد دارند در قالب یک گروه ده نفره با حضور در مقابل اماکن تجاری 
و تفریحی و درب منازل اقدام به تکدی گری می نمودند. رییس اداره اجراییات 
افزود: جمع آوری متکدیان از سطح جزیره نیازمند همکاری تمامی ارگانها و 
نهادهای ذیربط از جمله نیروی انتظامی و اداره بهزیستی است و برای موفقیت 
این طرح باید گروهی از نهادهای مرتبط با جدیت همکاری گسترده داشته باشند . 
وی از ساکنان کیش خواست به محض رویت متکدیان موضوع را از طریق تماس 
با پلیس 110 یا از طریق تلفن گویای1۳۷  به اداره اجراییات اطلاع رسانی نمایند.

برخورد جدی اداره اجراییات  کیش
 با معضل تکدی گری در جزیره 

   اقتصاد کیش - وزیر امور اقتصادی و دارایی با تأکید بر ضرورت کمک دولت به تحقق 
درخواست های بنگاه های اقتصادی و تولیدکنندگان محلی تصریح کرد: ضروری است نقش آفرینی 

اقتصاد ایران در حوزه های منطقه ای و محلی افزایش یابد.

برگزاری جلسه ملاقات مردمی مدیرعامل شرکت برگزاری جلسه ملاقات مردمی مدیرعامل شرکت 
عمران، آب و خدمات کیش عمران، آب و خدمات کیش 

   اقتصاد کیش-  درخواست های ساکنان کیش در زمینه 
های مرتبط با خدمات شهری در نشستی باحضور رییس 
هیات مدیره و مدیر عامل و جمعی از معاونان و مدیران 
شرکت عمران، آب و خدمات  کیش مطرح و بررسی شد. 
به گزارش اقتصاد کیش  ، نخستین جلسه ملاقات مردمی 
محسن نظر پور رییس هیات مدیره و مدیر عامل این 
شرکت در سال 1۴01  با حضور جمعی از معاونان و 
مدیران این شرکت در سالن اجتماعات برگزار شد و 
مدیر عامل پس از بررسی درخواست ها و گفتگو با 
هریک از معاونان و مدیران مرتبط در خصوص رسیدگی 

و پاسخ به این درخواست ها دستوراتی صادر کرد.
محسن نظر پور با تاکید بر اینکه رسیدگی به مطالبات 
مردمی و مشکلات مراجعان در چارچوب قوانین و 
تسریع فرایندهای اداری یکی از مهم ترین رویکردهای 
شرکت عمران، آب و خدمات است تاکید کرد: برخی 
درخواست ها در حیطه مسئولیت های شرکت نیست 
اما مواردی که در حوزه اختیارات شرکت باشد طبق 
ضوابط اداری و با رعایت کامل حقوق مراجعان پیگیری 

خواهد شد.
لازم به ذکر است بهسازی غرفه های ساحلی ، اختصاص 
غرفه در نوارسیاحتی ، جذب نیرو ، مطالبات مالی 
پیمانکاران، خدمات شهری، استخدام نیروی انسانی 

، ایده های نو در زمینه نورپردازی و تزییات و مبلمان 
شهری، رفع مشکلات معیشتی و رفاهی کارکنان شرکت  
و ساماندهی بازار میوه و تره بار از جمله درخواست های 

مردمی بود که در این نشست عنوان شد.


